МуirичипыIьное автономное учреждение дополнительного образоваНИЯ
<<Спортивная школа <<Олимп>> города Новотроицка

tIрикАз

L7.06.2023 j\b 194
г. Новотроицк

О присвоении разряда

На основании результатов соревнований и выполнения норМ ЕВСК
спортсменами руководствуясь п.п. 3.4,3.8 главы 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам МАУДО СШ <Олимп>> по

плаванию:
I юношеский разряд

Литвинов Лев, Костылева София, Алексеенко Марина

II юношеский разряд
Зенько Елизавета, KerrepoB Кирипл, Антипин Артем

III юношеский разряд
Кислицына Софья, 3ыкова Александра, Меренкова Валерия, Бажбанова АЙдана,

Середин Матвей, Батенкин Матвей, Некрасов Семен, Ирискин ,ЩмитрИЙ,
Бердников .Щанил, Подкопаев .Щенис, Ефимов Кирилл, Тевс ,Щанила, НижеЛЬСкий

Тимофей

2. ИнструктOру_методисту Шиншалиевой В.Ф. оформить спортивные разряды
в зачетные книжки спортсменов.

3. Контроль за исilолнением приказа возложить на заместителя директора по
спортивной подготовке Павлову О.А.

Основание: Справка о выполнении ра:}рядов.

,Щиректор

С приказом ознакомлены:

Зам.директора по СП

Инструктор-методист

П.П. Зиновьев

о,А. Павлова

В.Ф. Шиншалиева"tk/Иr